
 
 
 
 

 

 
 

     GLASNIK  GRADA  ZADRA 

GODINA:   XVI 19.  siječnja   2009. Broj:  1 
 
 

POGLAVARSTVOPOGLAVARSTVOPOGLAVARSTVOPOGLAVARSTVO  GRADA  ZADRA  GRADA  ZADRA  GRADA  ZADRA  GRADA  ZADRA    
 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra ”, broj: 7/01, 1/06 i 4/07–pro čišćeni 
tekst) i članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja konces ijskog odobrenja na pomorskom dobru (u 
daljnjem tekstu: Uredba) (“Narodne novine”, broj: 3 6/04 i 63/08), Poglavarstvo Grada Zadra, na 139. 
sjednici, održanoj 29. prosinca  2008. godine,    d  o n o s i 

P L A N 
upravljanja pomorskim dobrom u op ćoj upotrebi  na podru čju Grada Zadra za 2009. godinu 

I 
 Ovim Planom utvr ñuje se sadržaj redovnog upravljanja pomorskim dobro m u op ćoj upotrebi na 
podru čju Grada Zadra za 2009. godinu, sredstva za redovno  upravljanje pomorskim dobrom u op ćoj 
upotrebi, popis djelatnosti na pomorskom dobru u op ćoj upotrebi koje se mogu obavljati na podru čju 
Grada Zadra i mikrolokacije za obavljanje tih djela tnosti. 

II 
Redovno upravljanje pomorskim dobrom u op ćoj upotrebi obuhva ća ureñenje javnog pomorskog 

dobra za koje nije izdana koncesija ili koncesijsko  odobrenje. 

III 

Redovno upravljanje pomorskim dobrom u op ćoj upotrebi financira se iz 1/3 iznosa naknade od 
koncesija i naknade za koncesijska odobrenja.  

U 2009. godini naknada za koncesijska odobrenja utv rñuje se u visini donje granice iznosa 
odreñenih za pojedine djelatnosti u prilogu 1B (tablica 2.) Jedinstvenog popisa djelatnosti na pomorskom 
dobru Uredbe.  

Za ostale djelatnosti u 2009. godini napla ćuje se naknada utvr ñena Uredbom. 

IV 

 Sredstvima prikupljenim sukladno to čci III, osigurava se ure ñenje javnog kupališnog prostora na 
podru čju MO Diklo, ure ñenje kupališta na Puntamici, ure ñenje parka i kupališta na Punti Bajlo i uvale Pod 
brig na podru čju MO Arbanasi. 

Na pomorskom dobru ostalih mjesnih odbora Grada Zad ra, potrebu, vrstu radova i opseg ure ñenja 
kupališta i obala iz to čke II, utvr ñuje i provodi Upravni odjel za gospodarstvo i komun alne djelatnosti Grada 
Zadra putem Čisto će doo i Nasada doo. 

V 
Na podru čju Grada Zadra dozvoljeno je izdavanje koncesijskih  odobrenja za djelatnosti iz Jedinstvenog 

popisa djelatnosti na pomorskom dobru ( članak 2. stavak 4, prilog 1A, 1B, 1C Uredbe), osim:   
- turisti čko-ugostiteljske djelatnosti iz prikolice,  
- postava štandova,  
- ambulantna prodaja nekonfekcioniranog sladoleda. 

VI 
Na podru čju Grada Zadra, u postupku davanja koncesijskog odo brenja na pomorskom dobru, 

Poglavarstvo utvr ñuje svojom odlukom mikrolokaciju za postavu kioska,  montažnog objekta do 12 m 2 i sl., 
namjene ugostiteljstvo i trgovina, prema grafi čkom prikazu koji čini sastavni dio odluke. 
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VII 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 342-01/08-01/25 
Ur.broj: 2198/01-1/3-08-2 
Zadar, 29. prosinca 2008. 
 

POGLAVARSTVO GRADA ZADRA 
 

      GRADONAČELNIK 
      Živko Kolega, v.r. 

 
 

 
Temeljem članka 40. Statuta Grada Zadra i članka 40. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra “, 

broj: 7/01, 1/06 i 4/07 – pro čišćeni tekst), Poglavarstvo Grada Zadra, na 140. sjedn ici, održanoj  30. prosinca  
2008. godine,    d o n o s i 
 

P R O G R A M 
MJERA I AKTIVNOSTI ZA PRIPREMU TURISTI ČKE SEZONE 2009. 

       
I. 

U V O D 
Zadarski turizam ostvario je još jednu uspješnu tur isti čku godinu. Turisti čku sezonu 2008. prema podacima 
u prvih  deset mjeseci obilježio je porast broja tu rista za tri posto i porast no ćenja  za  jedan posto u 
odnosu na prošlu godinu. 
U turisti čkoj godini 2009. o čekuje se zadržavanje fizi čkog obujma turisti čkog prometa, kako broja turista 
tako i broja no ćenja, te prihoda . Za ostvarenje tih ciljeva  potre bno je posebice  kroz daljnje podizanje 
kvalitete turisti čke ponude i ja čanje suradnje javnog i privatnog sektora nastaviti i s provedbama mjera i 
aktivnosti koje mogu pridonijeti boljoj pripremi i odvijanju naredne turisti čke sezone:  
 
1. Čisto ću na javnim površinama održavati na visokoj razini,  te posebnu pozornost obratiti na crne to čke 
glomaznog i ostalog  otpada. Dodatno educirati stan ovništvo o pridržavanju propisanog vremena 
iznošenja i odvoza sme ća.  

Nositelj:  - « Čisto ća» d.o.o. 
- komunalno redarstvo 

Rok:    kontinuirano 
 
2. Osigurati svakodnevno pranje ulica i Gradskog tr ga,  posebice u staroj gradskoj jezgri, vode ći računa o 
radnom vremenu ugostiteljskih objekata, stanovništv u Poluotoka i dosljednoj primjeni Rješenja o 
zauzimanju javne površine. 

Nositelj: - « Čisto ća» d.o.o. 
- komunalno redarstvo  

Rok:    kontinuirano 
 
3. Posebnu pozornost posvetiti svakodnevnom pranju,  s morske strane prostora  ispred ulaza u tržnicu i  
ribarnicu. 

Nositelj: - «Tržnica» d.o.o. 
Rok:    tijekom turisti čke sezone 

               
4. Postaviti koševe za sme će gdje je potrebno i njihovim redovnim pražnjenjem izbjeći neurednost na 
javnim prostorima. 

Nositelj:   - « Čisto ća» d.o.o. 
- «Nasadi»   d.o.o 
-  Upravni odjel za gospodarstvo i komunalne djelat nosti 
-  komunalno redarstvo                  

Rok:          kontinuirano  
 
5. Sanirati  divlja  odlagališta otpada na podru čju grada. 

Nositelj:  - « Čisto ća» d.o.o. 
Rok:  do po četka turisti čke sezone 
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6. Svi javni WC-i moraju biti u stanju funkcionalne  ispravnosti te urednost i čisto ća mora biti održavana na 
visokom nivou. Radno vrijeme javnih WC-a tijekom tu risti čke sezone je: na Obali kralja Petra Krešimira IV. 
– „Riva“ i na Trgu pet bunara, od  07.00 do 24.00 s ati; javni WC u Ulici pod bedemom - „Tržnica“ od 07 .00 
do 20 sati; javni WC na Liburnskoj obali – „Jadroli nija“, sukladno radnom vremenu Agencije Jadrolinija . U 
slu čaju održavanja manifestacija u neposrednoj blizini javnih WC-a, radno vrijeme istih treba prilagoditi 
trajanju vremena manifestacije. 

Nositelj: -  « Čisto ća» d.o.o. 
- «Tržnica Zadar» d.o.o. 

Rok:       kontinuirano 
 
7. Pražnjenje septi čkih jama tijekom turisti čke sezone organizirati na na čin da se ne  ugrožava nesmetan 
boravak gostiju u naselju. 

Nositelj: - «Odvodnja» d.o.o.  
- Turisti čka zajednica Grada Zadra 

Rok:          tijekom turisti čke sezone 
 
8. Šahtovi za vodu i odvodnju, posebice poklopci,  moraju biti na razini tehni čke ispravnosti. 

Nositelj: - «Vodovod» d.o.o.   
- «Odvodnja»  d.o.o. 
- komunalno redarstvo 

Rok:          tijekom turisti čke sezone kontrolirati ispravnost 
 
9. Organizirati svakodnevno čišćenje šahtova oborinske odvodnje. 

Nositelj: - «Odvodnja» d.o.o. 
Rok:           kontinuirano 

 
10. Od 15. lipnja do 15. rujna organizirati svakodn evno čišćenje plaža na kojima se kupa ve ći broj kupa ča . 

Nositelj:  - « Čisto ća» d.o.o. 
- Upravni odjel za gospodarstvo i komunalne djelatn osti    
- Turisti čka zajednica  Grada Zadra 

Rok:         tijekom turisti čke sezone, ostalo po potrebi    
        
11. Postavljanje i održavanje parkovnih klupa i klu pa na javnim površinama mora biti besprijekorno. 

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarstvo i  komuna lne djelatnosti 
- Turisti čka zajednica Grada Zadra 

Rok:           kontinuirano 
 
12. Svi protupravno postavljeni predmeti na javnim površinama moraju se odmah  uklanjati (više izvršni h 
mjera). Obvezatno je  terensko djelovanje komunalni h redara tijekom turisti čke sezone do 02,00 sata. 

Nositelj:  - komunalno redarstvo 
Rok:           kontinuirano  

   
13. Tržnice na malo i veliko na kojima se obavlja   promet poljoprivrednim i drugim proizvodima moraju  biti 
čiste i uredne. Dosljedno provoditi tržni red. 

Nositelj:     - «Tržnica Zadar» d.o.o. 
                                -  komunalno redars tvo 

Rok:           kontinuirano 
 
14. Oličiti voltove u bedemima stare gradske jezgre.  

Nositelj:  - Upravni odjel za graditeljstvo i zašti tu okoliša                                    
Rok:            travanj 2009.   

                                                                               
15. Zidna platna gradskih  bedema održavati urednim a (čišćenje zelenila, ispiranje i drugo).     
               Nositelj:     - Upravni odjel za gos podarstvo i komunalne djelatnosti 
                                   - Upravni odjel za graditeljstvo i zaštitu okoliša                                            

Rok:            kontinuirano 
                                                                                                                                       
16. Posvetiti dodatnu pozornost nelegalnom kampiran ju na javnim površinama. 

Nositelj:  - TD «Obala  i lu čice» 
-  PU Zadarska 
- Državni inspektorat 

              - komunalno redarstvo 
Rok:         kontinuirano 
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17. Štandovi i kiosci kako na gradskoj tržnici tako  i uz zatvorenu tržnicu i ribarnicu moraju se prila goditi 
izvornom prodajnom gabaritu i ne smiju narušavati i zgled grada. 

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom 
- komunalno redarstvo 

Rok:         kontinuirano 
 
18. Definirati objekte uslužno prodajnih sadržaja n a javnim površinama. 

Nositelj: - Turisti čka zajednica Grada Zadra 
      - Upravni odjel za gospodarenje gradskom imov inom 

Rok:    kontinuirano 
 
19. Urediti oglasne table. 

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarstvo i komunal ne djelatnosti  
- komunalno redarstvo 

Rok:          svibanj 2009. 
 
20. Nazivi tvrtki, smjerokazi i drugi reklamni pano i u povijesno zašti ćenoj zoni trebaju biti  izra ñeni i 
postavljani sukladno Zakonu i Posebnim uvjetima Upr ave za zaštitu kulturne baštine – Konzervatorskog 
odjela u Zadru.  

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarstvo i komunal ne djelatnosti 
- Uprava za zaštitu kulturne baštine – Konzervators ki odjel u Zadru  
- komunalno  redarstvo 

Rok:          kontinuirano 
 
21. Suncobrani, tende i sl. u povijesnoj zašti ćenoj jezgri trebaju biti izra ñeni i postavljeni  sukladno  
odobrenju Uprave za zaštitu kulturne baštine – Konz ervatorskog odjela u Zadru. 

Nositelj: - Uprava za zaštitu kulturne baštine – Ko nzervatorski odjel u Zadru  
    - Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovin om 

Rok:          kontinuirano 
 
22. Izvidjeti mogu ćnost tipizacije stolova i stolica na javnim površin ama u povijesnoj zašti ćenoj jezgri i 
zamjene plasti čnih stolova i stolica s drugim kvalitetnijim estets kim materijalom (bambus, drvo i sl.) 

Nositelj: - Turisti čka zajednica Grada Zadra  
- Uprava za zaštitu kulturne baštine – Konzervators ki odjel u Zadru      
- Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom 

Rok:         do po četka turisti čke sezone                                                                                
 
23. Odore osoblja  zaposlenog u  ugostiteljskim obj ektima u staroj  gradskoj jezgri prilagoditi 
tradicionalnom povijesnom zna čaju stare gradske jezgre. 

Nositelj: - Ceh ugostitelja  
- Udruženje obrtnika Zadar, Sekcija za ugostiteljst vo i turizam 
- Turisti čka zajednica Grada Zadra                      

Rok:          do po četka turisti čke sezone  
 

24. Nerazvrstane ceste i druge javne prometnice odr žavati tehni čki ispravnima i čistim te posti ći veći 
stupanj asfaltiranja i poplo čavanja i održavanje horizontalne i vertikalne prome tne signalizacije.                      

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarstvo i komunal ne djelatnosti 
Rok:           kontinuirano 

 
25. Javnu rasvjetu održavati  u stanju funkcionalne  sposobnosti uz što ve ću primjenu ekološke rasvjete. 

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarstvo i komunal ne djelatnosti 
Rok:  kontinuirano 

 
26. Održavanje javnih zelenih površina podi ći na višu razinu kroz pove ćanu sadnju sezonskog cvije ća i 
autohtonih trajnih sadnica (živice, grmlja i sl.). 

Nositelj:  - Upravni odjel za gospodarstvo i komuna lne djelatnosti  
                                       - «Nasadi» d .o.o. 

Rok:                kontinuirano 
 
27.  Donijeti kartu buke cestovnog prometa. 

Nositelj: - Upravni odjel za graditeljstvo i zaštit u okoliša                
Rok:        do kraja srpnja 

 
28.  Donijeti plan gospodarenja otpadom . 

Nositelj: - Upravni odjel za graditeljstvo i zaštit u okoliša   
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Rok:         do kraja 2009. 
 
29.   Donijeti  urbanisti čki plan ure ñenja lokacije za smještaj napuštenih životinja. 

Nositelj:  - Upravni odjel za graditeljstvo i zašti tu okoliša   
Rok:        do po četka srpnja  

 
30.    Sanacija odlagališta Diklo. 

Nositelj:  - « Čisto ća» d.o.o. 
                        - Upravni odjel za graditel jstvo i zaštitu okoliša   

Rok:        do kraja 2009. godine 
 
31.   Održavati tehni čki ispravnima i čistim telefonske govornice 

Nositelj:   -T-HT 
Rok:  kontinuirano 

 
32. Poslove preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije obavljati na najvišoj stru čnoj razini, te  
tijekom turisti čke sezone sve pojavne oblike po pravilima struke sv esti na biološki minimum. 

Nositelj: - Upravni odjel za gospodarstvo i komunal ne djelatnosti                      
Rok:         kontinuirano 

 
33.  Održavati uspostavljeni sustav pra ćenja kakvo će zraka. Izvršiti ocjenjivanje razine one čišćenosti zraka. 

Nositelj:  - Upravni odjel za graditeljstvo i zašti tu okoliša 
Rok:        kontinuirano 

    
34.  Kakvo ću mora na gradskim i oto čnim  plažama, kontrolirati što je mogu će više. 

Nositelj: - Upravni odjel za graditeljstvo i zaštit u okoliša 
Rok:       kontinuirano 

 
35.  Pojačati preventivne mjere zaštite šuma i drugih dobara od požara. 

Nositelj: - Vatrogasna zajednica  
                    - Javna vatrogasna postrojba 
Rok:        kontinuirano    

 
36. Donijeti Odluku o odre ñivanju ulica, dijelova ulica, naselja i trgova u sv rhu održavanja javnih skupova, 
zabavnih i sportskih priredbi i drugih aktivnosti n a otvorenom i zatvorenom prostoru, kada postoji 
mogu ćnost prekora čenja dopuštenih razina buke. 

Nositelj: - Upravni odjel za graditeljstvo i zaštit u okoliša 
Rok:         do kraja 2008. 

37.   Sukladno mogu ćnostima intenzivirati trajektne i brodske veze prem a otocima.  
Nositelj: - «Jadrolinija» d.o.o. 
Rok:          posebice od 1. lipnja do 30. rujna 

  
38.  Autobusi javnog gradskog prometa moraju biti čisti i uredni, tehni čki ispravni s istaknutom i vidljivom 
oznakom autobusne linije na kojoj prometuju. 

Nositelj: - »Liburnija» d.o.o. 
Rok:          kontinuirano  

 
39. Stajališta javnog gradskog prometa trebaju se o državati u urednom i ispravnom stanju i s istaknuti m 
rasporedom prometovanja. 

Nositelj:  - «Liburnija» d.o.o. 
           - Upravni odjel za gospodarstvo i komuna lne djelatnosti.  
Rok:         kontinuirano 

40.  Javna parkirališta moraju biti čista i uredna s dovoljnim brojem koševa za otpatke.  
Nositelj: - «Obala i lu čice» d.o.o.  
                 - «Čisto ća» d.o.o.  
     - komunalno   redarstvo  
Rok:         kontinuirano  

                                                                                                                                 
41. Poticati razvoj i unapre ñenje dodatne ponude i sadržaja  namijenjenih  turis tima (zabavne,  kulturne, 
sportske i dr. manifestacije.) 

Nositelj: - Turisti čka zajednica Grada  
                   - Turisti čka zajednica Zadarske županije 
              - Upravni odjel  za odgoj, kulturu i šport. 
Rok:          tijekom turisti čke sezone  
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42. Pojačati promociju  i tržišni položaj zadarskog turizma  na meñunarodnom i doma ćem tržištu. 

Nositelj: - Turisti čka zajednica Grada, 
                    - Turisti čka zajednica Županije 
Rok:         kontinuirano 

 
43. Poticati proizvodnju i promociju autohtonih pro izvoda.  
                Nositelj:  - Turisti čka zajednica Grada, 
                                  - Turisti čka zajednica Županije 
                                  - Hrvatska gospod arska komora- Gospodarska komora Zadar 
                                  - Obrtni čka komora Zadarske županije 
                                  - Udruženje obrtn ika Zadar  
               Rok:         kontinuirano 
 
44. Nadzirati Odluku o zabrani izvo ñenja gra ñevinskih radova za vrijeme turisti čke sezone.  

Nositelj: - Nadležna inspekcija 
    -  komunalno redarstvo 
Rok:         tijekom turisti čke sezone 

 
45. Vlasnici ili korisnici stambenih i drugih prost orija obvezni su brinuti se o urednom vanjskom izgl edu 
pro čelja zgrada i čisto ći balkona, prozora, uli čnih  terasa, te ih  ukrašavati cvije ćem, kao i brinuti o 
urednom izgledu i čisto ći ulaznih vrata zgrade i prostora za   odlaganje ku ćnog  otpada, putem raznih 
poticajnih akcija (nagrada za najure ñeniji vrt, balkon, izlog     pro čelje zgrade itd.) edukativno utjecati na 
ureñenje okoliša zgrade. 

 
Nositelj: -  vlasnici prostora,  
            -  komunalno redarstvo i  
              - Turisti čka zajednica Grada Zadra 
Rok:           kontinuirano 

 
46. Radno vrijeme muzeja, galerija i drugih kulturn ih ustanova prilagoditi potrebama turista. 

Nositelj: - Turisti čka zajednica Grada Zadra  
                 - Turisti čka zajednica Zadarske  Županije  
          - Arheološki muzej i dr. 
Rok:           do po četka turisti čke sezone 

 
47. Sustavno raditi na educiranju stru čnog kadra u turizmu i ugostiteljstvu, kao nositelja  ukupne turisti čke 
ponude.  

Nositelj: - Ceh ugostitelja 
        - Udruženje obrtnika Zadar, Sekcija za ugos titeljstvo i turizam 
Rok:             kontinuirano   

 
48. Osigurati javni red i mir u turisti čkim naseljima, posebice u ve černjim i no ćnim satima. 

Nositelj: - PU Zadarska 
   - Državni inspektorat 
Rok:          kontinuirano                                                                  

                                               
49. Pojačati inspekcijski nadzor u provo ñenju zakona i dr. propisa: crni charter, neprijavlj ivanje gostiju i 
rada na crno.  

Nositelj: - Državni inspektorat  
              - PU Zadarska 
    - Porezna uprava 
Rok:            kontinuirano 

50. Organizirati dodatne timove primarne zdravstven e zaštite za potrebe pove ćanog broja stanovništva 
tijekom turisti čke sezone.                

Nositelj: - Upravni odjel za socijalnu skrb i zdrav stvo                                 
Rok:            do po četka  turisti čke sezone. 

 
II. 

NOSITELJ PROGRAMA 
 
Koordinator navedenih mjera i aktivnosti za priprem u turisti čke sezone 2009. jest Upravni odjel za 
gospodarstvo i komunalne djelatnosti. 
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III. 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 334-01/08-01/08  
Ur.broj: 2198/01-1/3-08-11 
Zadar,  30. prosinca 2008. 
  

POGLAVARSTVO GRADA ZADRA 
 

GRADONAČELNIK 
              Živko Kolega, v.r. 

 
 
Temeljem članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine “, broj: 73/79, 27/01, 59/01, 82/01, 

103/03, 44/06 i 79/07) i članka 40. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra “, broj: 7/01, 1/06 i 4/07– 
pro čišćeni tekst), Poglavarstvo Grada Zadra, na 140. sjedn ici, održanoj 30. prosinca  2008. godine,              
d o n o s i 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke 

o  uvjetima i na činu ostvarivanja prava na nov čanu naknadu za opremu novoro ñenog djeteta 
 

Članak  1. 
U Odluci o o  uvjetima i na činu ostvarivanja prava na nov čanu naknadu  za opremu novoro ñenog 

djeteta („Glasnik Grada Zadra“, broj 2/08),  članak 3. mijenja se i glasi: 
„Pravo na nov čanu naknadu za opremu novoro ñenog djeteta, u iznosu od 1.000,00 kn, ostvaruje se  

na temelju pojedina čnog zahtjeva roditelja ili posvojitelja, koji se  p odnosi  u roku od tri mjeseca od dana 
roñenja ili posvojenja djeteta.“ 

Članak  2. 
Ostale odredbe navedene odluke ostaju na snazi. 

Članak  3. 
 Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom d onošenja, a objavit će se u Glasniku Grada 
Zadra. 

 
Klasa: 402-01/08-01/11 
Ur.broj: 2198/01-1/3-08-4 
Zadar,  30. prosinca  2008.             

POGLAVARSTVO GRADA ZADRA 
 
                                                                                            GRADONAČELNIK 
                               Živko Kolega, v.r. 
 

 
Temeljem članka 84. stavak 2. Zakona o prostornom ure ñenju i gradnji ("Narodne novine", broj 

76/07)  i  članka 40. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra ”,  broj: 7/01, 1/06 i 4/07 - pro čišćeni tekst),  
Poglavarstvo  Grada Zadra, na  141. sjednici,  održ anoj  14. sije čnja  2009. godine,   d o n o s i 
 

Z A K L J U Č A K 
1. Utvrñuje se, za javnu raspravu, prijedlog Urbanisti čkog plana ure ñenja zone skloništa za životinje 

u Zadru, izra ñen od GIN COMPANY d.o.o. iz Zadra, datiran prosinac  2008. godine. 

2. Prihva ća se Izvješ će o prethodnoj raspravi nacrta prijedloga UPU-a zon e skloništa za životinje u 
Zadru, od 15. prosinca 2008. godine, Klasa: 350-01/ 08-01/361; Ur.broj: 2198/01-2/1-08-7. 

 
3. Ovaj Zaklju čak stupa na snagu danom donošenja. 

 
Klasa: 350-01/08-01/361 
Ur broj: 2198/01-1/3-09-9 
Zadar, 14. sije čnja  2009.  

  
POGLAVARSTVO GRADA ZADRA 

 
         GRADONAČELNIK 
                    Živko Kolega, v.r. 
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Temeljem članka 86. Zakona o prostornom ure ñenju i gradnji  (“Narodne novine”, broj 76/07) i Za klju čka 
Poglavarstva Grada Zadra, Klasa:350-01/08-01/361, U r.broj: 2198/01-1/3-08-9, Upravni odjel za graditel jstvo i 
zaštitu okoliša Grada Zadra , o b j a v l j u j e 

JAVNU RASPRAVU  
o Prijedlogu urbanisti čkog plana ure ñenja zone skloništa za životinje u Zadru 

 

Javni uvid u prijedlog UPU-a zone skloništa za živo tinje u Zadru organizira se u vremenu od 27. sije čnja do 
25. velja če 2009. godine. 

soba broj 4 (prizemlje – zgrada Gradske uprave), Na rodni trg 1, Zadar, svakog radnog dana od 9,oo-14,o o 
sati, 

Javno izlaganje održati će se 05. velja če 2009. godine ( četvrtak) u 11,00 sati u Velikoj vije ćnici Grada Zadra, 
Narodni trg 1, Zadar. 

Prijedlog UPU-a zone skloništa za životinje u Zadru  biti će objavljen i na Internet stranici Grada Zadra 
(www.grad-zadar.hr). 

Pisana o čitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog UPU-a  zone skloništa za životinje u Zadru, dostavljati 
će se najkasnije 7 dana nakon isteka roka javnog uvi da, naslovljene na: Grad Zadar, Upravni odjel za 
graditeljstvo i zaštitu okoliša, Narodni trg 1, Zad ar. 

                 PROČELNIK 
       Andrej Sudinja, dipl. ing. gra ñ, v.r. 
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1. 

Plan upravljanja pomorskim dobrom u općoj upotrebi  na području Grada Zadra za 
2009. godinu 

 
Str. 1.  
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1. Program mjera i aktivnosti za pripremu turističke sezone 2009. Str. 2.  
 
2. 

Odluka o izmjeni Odluke o  uvjetima i načinu ostvarivanja prava na novčanu 
naknadu za opremu novoroñenog djeteta 

 
Str. 7. 
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1. 

Zaključak o utvrñivanju za javnu raspravu Prijedloga urbanističkog plana 
ureñenja zone skloništa za životinje u Zadru 

 
Str. 7.  
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1. 

Objava Upravnog odjela za graditeljstvo i zaštitu okoliša javne rasprave 
Prijedloga urbanističkog plana ureñenja zone skloništa za životinje u Zadru 

 
Str. 8.  

 

    
–––– IZDAVAČ: GRAD ZADAR  IZDAVAČ: GRAD ZADAR  IZDAVAČ: GRAD ZADAR  IZDAVAČ: GRAD ZADAR ––––    

OdgovoranOdgovoranOdgovoranOdgovoran: : : : Boris ArtićBoris ArtićBoris ArtićBoris Artić dipl. novinar dipl. novinar dipl. novinar dipl. novinar    
Telefon: (023) 208-100 

Zadar, 2009. godine 
 
 



 
 

 
 


